
Uchwała nr 219/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 września 2009r. 
 

w sprawie podziału stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osiągnięcia 
sportowe w roku szkolnym 2009/2010 

 
 Na podstawie § 6 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLIII/324/2006 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 15 września 2006r. w sprawie warunków i trybu przyznawania stypendium 
Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Dokonuje się następującego podziału stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w 
nauce i osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2009/2010: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku – 19 stypendiów 
2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim – 13 stypendiów 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu – 18 stypendiów 
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim – 11 stypendiów 
5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pomorskim – 11 stypendiów 
6) Zespół Szkół Zawodowych w Drawsku Pomorskim – 12 stypendiów 
7) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Bobrowie – 1 stypendia. 
 
1. Sposób podziału stypendiów określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Drawski. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z regulaminem przyznawania stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w 
nauce i osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu Drawskiego corocznie dokonywać będzie 
podziału puli 85 stypendiów na szkoły i placówki oświatowe Powiatu Drawskiego. Kryterium 
podziału jest liczba uczniów. 

Zaproponowany podział jest zgodny z zapisami regulaminu i opiera się na liczbie 
uczniów w podległych jednostkach wg stanu na dzień 01.09.2009r. 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                  Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu  
 Drawskiego nr 219/2009 z dnia 8.09.2009r. 

 
Podział stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 

w roku szkolnym 2009/2010 
 

Liczba stypendiów ogółem – 85 
 

Liczba stypendiów dla szkoły Lp. Nazwa jednostki Liczba 
uczniów 

Udział 
procentowy  
w ogóle uczniów 

Z dokładnością 
do 4 miejsc po 
przecinku 

Ostateczna (po 
zaokrągleniach) 

1 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
1 w Drawsku Pomorskim 

 
276 

 
13,42 

 
11,4070 

 
11 

2 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 
2 w Drawsku Pomorskim 

 
263 

 
12,78 

 
10,8630 

 
11 

3 Zespół Szkół Zawodowych w 
Drawsku Pomorskim 

285 13,85 11,7725 12 

4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Czaplinku 

450 21,88 18,5980 19 

5 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Kaliszu Pomorskim 

310 15,07 12,8095 13 

6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 453 21,15 17,9775 18 
7 Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 
38 1,85 1,5725 1 

OGÓŁEM 2057 100,00 85,0000 85 
 

 

 


